Надати згоду на передачу з оперативного управління управління 
житлово-комунального господарства Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) в 
оперативне управління управлінню культури та туризму Чернігівської 
міської ради (Шевчук О. І.) меморіального погруддя Хижнякова Василя 
Михайловича, первісною вартістю 440 000,00 гривень (чотириста сорок тисяч 
гривень 00 копійок), встановленого на фасаді будівлі за адресою: 
вул. Кирпоноса, 16 в м. Чернігові, та пам’ятного знаку Захисникам України-
Героям Чернігова, первісною вартістю 1 200 000,00 гривень (один мільйон 
двісті тисяч гривень 00 копійок), встановленого в парку «Березовий гай» по 
вул. Генерала Пухова в м. Чернігові.

2. Передачу здійснити згідно з чинним законодавством.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Геращенка В. М.